
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 10058/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora del Departamento de Admisión, en la que eleva la
nómina de docentes que  estuvieron afectados al Ciclo de Orientación y Nivelación 2019
de la Carrera de Medicina;

 

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica (fs. 2 vta);

 

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Tomar conocimiento que los docentes que se detallan a continuación
participaron del  Ciclo de Orientación y Nivelación 2019 de la Carrera de Medicina:

 

Leg.26199 – COSSY ISASI, Sadi

Leg.32647 – PEREIRA, Beatriz M. I.

Becario CONICET – PEREZ, Pablo

Leg.38047 – REYNOSO DIAMANTE, Raúl

Leg-30975 – RODRIGUEZ, Marcela A.



BECARIA CONICET– SOSA, Liliana del V.

Leg.52621- FERRARASI, María Candelas

Leg.53804 – MOINE, Luciana

Instructor Docente  RIOS PLAZA, Andrés B.

Leg.54166 – ROSSI, Catriel

Leg.46391 – RUIZ ESPAÑOL, Ayelen

BECARIO CONICET– TOLEDO, Jonathan.

 

ARTICULO 2º:  Registrar y comunicar.

 

 


	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1004-E-UNC-DEC#FCM
		2019-04-08T07:58:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:07:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:07:47-0300
	GEDO




